ΚΟΣΜΑ ἹΕΡΟΣΟΛΥΜΗΤΟΥ Εἰς τὴν ὕπα-
 ΠΑΝΤΗΝ, ἢ τοῖς εἰς τὴν κατὰ σὰρκα
 ΠΡΟΣΑΓΩΓΗΝ τοῦ κυρίου καὶ σω-
 τῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ
 Χριστοῦ.

Χ Ἐρπον ἀβυσσοτόκον ἀπὸ τὸν ἡλίου ἐπεβλήσει ἑρπῆ.
 ὡσεὶ πῆχσ γὰρ ἐπὶ γῆ ἐκαστῶσ ἡν ὑψῶσ γῆσ
 πρὸς τὸν οὐρανὸν, καὶ θεαρέτως μέλποντι, ἀφῶ μέν
 ᾧ κυρίω, ἐν δὲ ἕωσ γὰρ δεδῶξασαι.
 Ἐάντι πᾶσ ἡν ὑψῶσ νεφέλαι, ἡλίου ἐν νεφέλῃσ γῶσ κῶσ ἐπο-
 χῶσ μένος ἐπῆσ ἀκρῶσ ὡσ αἰσ χριστῶσ ἐν ᾧ τῶσ

Crux, in qua peccatorum intellectorum confranguntur
 potentiae omnes, per quam nunc eleuatam adora-
 mus Christum, & magnificamus.
 Quae per cibum ligni generi facta mors
 per crucem consumitur hodie. nam progenitri-
 cis omnis maledictio dissoluta est ramo
 purae dei genitricis, quam omnes potestates caelorum
 magnificant.
 Qui amaritudinem ligni non dimisisti imperditam domine
 per crucem perfecte deleuisti, unde & lignum soluit
 olim amaritudinem aquarum Merthae praefigurans crucis
 actionem, quam omnes potestates caelorum magni-
 ficant.
 In desinenter tincto obscuritate primo parente do-
 mine per crucem eleuasti hodie, ut enim errore
 ualde incontinenter natura protracta est, per gloriose
 nos rursus erexit lux crucis, quam fideles ma-
 gnificamus,
 Ut figuram ostenderes mundo odoratam domine
 crucis in omnibus tanquam gloriosam in caelo formasti
 luce multa illustri, regi omnia arma in-
 uicta, ideo te potestates caelorum magnificant.

COSMAE HIEROSOLYMITANI IN OC-
 CURSVM, VIDELICET IN SECUNDVM CARNE
 ADDUCTIONEM DOMINI ET SAL (M
 VATORIS NOSTRI IESV
 CHRISTI.

In terram, abyssiperum solum sol conuersus est olim,
 i tanquam murus enim concreta est utrinque aqua populo
 ambulanti per mare, & deo placide canenti canamus
 Domino, gloriose enim glorificatus est.
 S pargant aquam nebulae. sol enim in nebula leuie
 quitans suprastetit puris uolis Christus in templo, ut
 d

infans. ideo fideles clamamus, canamus domino, gloriose enim glorificatus est.
Fortificamini manus Symeonis senectute lassæ, & crura defatigata autem senis recte mouemini Christi ad occursum, chorum cum incorporeis firmantes, canamus domino, gloriose enim glorificatus est.
Scientia extensi cœli lætamini, exulta autem terra diuinis enim ex sinibus artifex ueniens Christus per matrem uirginem deo patri adducitur infans, qui ante omnia, gloriose enim glorificatus est.
Firmamentum in te sperantium firma domine ecclesiam, quam ædificasti pretioso tuo sanguine.
Primogenitus ex patre ante secula primogenitus infans puellæ incorruptæ Adæ manu protendens apparuit.
Stultum factum deceptione primum hominē rursus correcturus deus uerbum infans apparuit.
Terræ prolem recurrentem hanc diuinitatis confortē naturā conditor tanquam inuertibiliter infantescēs ostendit.
Texit cœlos uirtus tua Christe ab arca enim profectus sanctificationis tuæ incorruptæ matris in templo gloriæ tuæ uisus es ut infans in sinu latus & impleta sunt omnia tuæ laudis.
Lætus o Symeon ineffabilium antistes deipera clamabat quem a sancto olim uaticinatus es spiritu infante scentem uerbum Christum amplectere clamans ei, impleta sunt omnia tuæ laudis.
Quam sperasti o Symeon coætaneum infantium gaudēs suscipe Christum, israelis diuini consolationem, legis factorem & dominum, implentem legis ordinem, clamans ipsi, impleta sunt omnia tuæ laudis.
Spectans Symeon uerbum sine principio cum carne ut in throno cherubico uirgini insidens, causam esse omnia, ut infans stupefactus clamabat ipsi, impleta sunt omnia tuæ laudis.